sorteios, cujos locais e datas serão definidos por Decreto, os quais concorrera 
seguintes prêmios: 

1° Premio: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) em moeda corrente nacional; 
2° Premio: R$ 2.000,00 (dois mil reais) em moeda corrente nacional; 
3° Premio: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) em moeda corrente nacional; 

4° Premio: R$ 1.000,00 (um mil reais) em moeda con-ente nacional; 
5° Premio: R$ 500,00 (quinhentos reais) em moeda corrente nacional. 

Art. 8°. A premiação às Escolas/Entidades participantes consistirá no 
percentual equivalente a soma dos pontos em relação ao total de pontos da campanha